

Projektskabelon



Projekt navn	BAG FACADEN 2018
Projektansvarlig fra lokaludvalget <i>(hovedansvarlig skal markeres med fed)</i>	<i>Socialudvalget ved ENA JUHL</i>
Projektansvarlig fra sekretariatet <i>(hovedansvarlig skal markeres med fed)</i>	Kommunikationsmedarbejder
Hvilke aktiviteter består projektet af?	En social Byvandring, hvor de sociale væresteder og organisationer åbner døren og fortæller byvandringens deltagere om organisationernes tilbud og deres brugere. Hver deltager får på denne måde indblik i 3 forskellige sociale organisationer. Efterfølgende er der let frokost i U-kirken, og Fangekoret underholder.
Hvem er målgruppe for projektet?	Borgere, naboer til div. sociale tilbud, ny tilflyttere på Vesterbro og øvrige interesserede
Hvad er formålet med projektet?	Formålet er sætte fokus på gruppen af udsatte på Vesterbro, agere brobyggere for en dag, fordi gruppen af udsatte er en marginaliseret gruppe i forhold til øvrige beboere på Vesterbro.
Hvorfor er det et vigtigt formål?	At dørene er åbne på de sociale væresteder, organisationer, tilbud, og kendskabet til de udsatte øges.
Hvorfor er disse aktiviteter egnede til at opnå formålet?	Arrangementet har været afviklet 3 gange før, med stor interesse for arrangementet. Mellem 125-200 deltagere. Det øger kendskabet til mennesker i udsatte positioner.
Hvordan indarbejdes de 5 principper for øget dialog med københavnere?	Det er et åbent og gratis arrangement, borgere på tværs af Vesterbro har mulighed for mødes og tale med hinanden. Lokaludvalget som er arrangør, får mulighed for at promovere vores arbejde. – Det sociale arbejde på Vesterbro bliver synligt og dermed af - tabuiseret.
Hvilke resultater forventer vi? Hvordan forventer vi, at projektet kan bidrage til bydelens udvikling? Hvad forventer vi efterfølgende at kunne 'føde ind med' til forvaltning og Borgerrepræsentation?	
På kort sigt	Fokus på gruppen af udsatte borgere, det sociale arbejde, de sociale organisationer, væresteder m.v. – og Vesterbro Lokaludvalg
På langt sigt	Arrangementet medvirker til, at Københavns sætte fokus på det store og nødvendige arbejde som der foregår på Vesterbro, bl.a ved at politikerne i København bliver inviteret.
Samarbejdspartnere	Cafe Exit, Mændenes Hjem, Mødestedet, Vesterbro Sogn, Foreningen FISKEN, Halmtorvet 17, TUBA, Natherberg Maria, Settlementet, Reden, Næstehjælperne, Politiet m.v.
Tidsplan	Arrangementet afvikles lørdag den 3. februar 2018 i U-kirken – kl. 10-14
Forventninger til lokaludvalget	At de deltager i i den sociale byvandring
Forventninger til sekretariatet	Medvirker i kommunikationen af arrangementet, herunder pressemeddelse, opslag på facebook, Instagram m.v.
Budget	35.000 kr.

Projektskabelon



Projektskabelon



Udkast til evaluering

Blev aktiviteterne i projektet gennemført?	
Blev målgruppen i projektet nået?	
Fungerede samarbejdet med de øvrige parter?	
Blev tidsplanen overholdt?	
Var der overensstemmelse med forventningerne til sekretariatet?	
Blev budgettet overholdt?	
Hvordan blev de 5 principper for øget dialog med københavnernes indarbejdet?	
Hvilke resultater har projektet skabt samlet set?	
Bør projektet gentages igen næste år? (hvorfor/hvorfor ikke)	
Hvad og hvordan føder vi resultaterne af projektet ind til forvaltning og Borgerrepræsentationen?	
Andet	